2007 年 12 月 3 日

GUILTY GEAR 2 -OVERTURE- ユーザー様各位

アークシステムワークス株式会社

「GUILTY GEAR 2 -OVERTURE-」 取扱説明書につきまして（訂正版 2）

平素より、弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

2007 年 11 月 29 日発売の Xbox360® 用ソフトウェア「GUILTY GEAR 2 -OVERTURE-」の取扱説明書

におきまして、実際のゲームの仕様とは異なる記述がございました。皆様には混乱を招いてしまい、大変

申し訳ございませんでした。お詫びして、訂正させて頂きます。

11 月 30 日追記部分は赤字になります。12 月 2日追記部分は青字になります。

取扱説明書

●30 ページ「フリーミッションモード」の画面サンプル画像につきまして、クリア済を示すキャラクターアイコ

ンが7種類並んでおりますが、画面は開発中のものであり、製品版におけるマスターユニット数は初期5キ

ャラクターおよび隠しキャラクター1 となっております。

ユーザーの皆様に誤解を招く結果となってしまいましたので、お詫びして訂正させて頂きます。

●49 ページ「トライブ紹介」にて、ソル＝バッドガイのサーヴァント「クィーン」の兵種が、

「上級射撃」と紹介されておりますが、正しくは、「上級法力」となります。

●50 ページ「トライブ紹介」にて、Dr.パラダイムのサーヴァント「レオナルド」の兵種が

「上級装甲」と紹介されておりますが、正しくは「上級近接」となります。

●50 ページ「トライブ紹介」にて、Dr.パラダイムのサーヴァントが「スピロットシーカー」と紹介されております

が、正しい名称は「スピリットシーカー」となります。

【お問い合わせ先】

アークシステムワークス株式会社 お客様相談室

お電話の場合 TEL 045-470-1552

（受付時間 10:00～12:30 ／ 14:00～17:00 土曜・日曜・祭日、弊社指定日を除く平日）

ファックスの場合 FAX 045-470-1551

GUILTY GEAR 2 特設サイト http://gg2nd.jp/

E-mail の場合 hello@arcsy.co.jp